DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O QUE DÁ CERTO NA MINHA
AULA?”: O SABER DA EXPERIÊNCIA PRODUZIDO POR PROFESSORES DE
BIOLOGIA de autoria de RAVI CAJÚ DURÉ, FRANCISCO JOSÉ PEGADO ABÍLIO, MARIA
JOSÉ DIAS DE ANDRADE, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II
SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43074

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43074